-

~y~ HERRAMIENTAS
U

ELECTRICAS

|V

SIERRA

CIRCULAR

HDAG610

Modelo <=

Voltaje (V) =

Frecuencia (HZ) <=

Potencia Consumida (W) <

Capacidad de corte (mm) <

Dimensién hoja (mm) <=

Profundidad Maxima de corte en 45°/90° (mm) <

Peso Neto (Kg) <=

HDAG610

120AC

60

1200 W

65

185

40/65

5.4

www.MPOWER.com.mx

jUnete al equipo MPOWER!



