



Todas las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso

SIERRA CIRCULAR

HDA610



Modelo	• HDA610
Voltaje (V)	• 120AC
Frecuencia (Hz)	• 60
Potencia Consumida (W)	• 1200 W
Capacidad de corte (mm)	• 65
Dimensión hoja (mm)	• 185
Profundidad Máxima de corte en 45°/90° (mm)	• 40/65
Peso Neto (Kg)	• 5.4